
 
V_08_2019  strana 1 z 2 

 

 

DODATEK č. 2 
ke Smlouvě o dílo 

 

Uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“), ve znění pozdějších předpisů 
 

č. Zhotovitele:  841/TD/UE/2021/12 
 

Název Díla: OBNOVA MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ V OBCI DÝŠINA,DÍLČÍ PLNĚNÍ B: 

Místní komunikace Školní – II. etapa a kanalizace Školní – I. etapa 

 

 

článek 1 - SMLUVNÍ  STRANY 

 
1. Objednatel: 

Obec Dýšina 

se sídlem   Náměstí Míru 30, 330 02 Dýšina 

Zastoupený:  Ing. Jaroslavem Egrmajerem, starostou obce  

IČO:  002 57 745 

DIČ:  CZ00257745 

Osoby zmocněné jednat ve věcech: 

- smluvních:  Ing. Jaroslav Egrmajer  

(dále jen „objednatel“) 

 

2. Zhotovitel:  

 STRABAG a.s. 

 se sídlem: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

Zastoupený na základě plné moci: Dušanem Klabačkou - vedoucím provozní jednotky  

      Ing. Jitkou Růžičkovou – ekonomkou provozní jednotky 

Telefon a fax: 377 832 811/377 832 812 

Email: dusan.klabacka@strabag.com 

IČO: 60838744  DIČ: CZ60838744 

Plátce DPH: ano 

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., číslo účtu: 1100029040/5500 

Společnost zapsaná v OR vedená Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634 

Osoby zmocněné jednat ve věcech: 

- smluvních:  Dušan Klabačka – vedoucí PJ  Mobilní telefon: 606 744 593 

      Ing. Jitka Růžičková – ekonomka PJ Mobilní telefon: 734 393 508 

- odborných: Dušan Klabačka – vedoucí PJ  Mobilní telefon: 606 744 593 

(dále jen „zhotovitel“) 

 
 
 
Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě také jako „Smluvní strana“. 

 

Tento dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo dále jen jako „Dodatek č. 2“. 

 
 
 
 
 
 

 

 



 
V_08_2019  strana 2 z 2 

 

článek 2 - PŘEDMĚT  DODATKU Č.2 

 
Smluvní strany písemně stvrdily uzavření Smlouvy o dílo (dále jen „Smlouva,“) včetně dodatku č. 1, předmětem které je 

(i) závazek Zhotovitele realizovat pro Objednatele stavbu „OBNOVA MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ V OBCI DÝŠINA,DÍLČÍ 

PLNĚNÍ B: 

 

Místní komunikace Školní – II. etapa a kanalizace Školní – I. etapa“ (dále jen „Dílo“) a (ii) závazek Objednatele zaplatit 

Zhotoviteli cenu za provedené Dílo. 

 

Na základě dohody Smluvních stran se Dodatkem č. 2 mění původní článek IV. Cena za dílo a platební podmínky, a to 

v tom smyslu, že na základě vzájemně odsouhlasených a provedených víceprací a méněprací ze strany zhotovitele se 

původně sjednaná cena navyšuje o 403.266,36 Kč bez DPH. Změnový list obsahující dané vícepráce a méněpráce 

včetně jejich ocenění je přílohou č. 1 tohoto dodatku.  

 

Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy včetně dodatku č. 1 zůstávají beze změn.  

 

  

 
článek 3 – ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
 

Smluvní strany prohlašují, že znění Dodatku č. 2 odpovídá jejich dřívější ústní dohodě, podle které Smluvní strany 

postupovaly již před podpisem tohoto písemného znění Dodatku č. 2..Smluvní strany si tímto obsah Dodatku č. 2 v 

písemné formě potvrzují a konstatují, že mezi nimi existuje a trvá smluvní vztah týkající se provádění Díla způsobem, jak 

je popsán ve Smlouvě a od data podpisu Smlouvy do data uzavření tohoto Dodatku č. 2 a dále v souladu s Dodatkem č. 

2. 

 

Smluvní strany prohlašují, že si text Dodatku č. 2 před jeho podpisem přečetly, s jeho obsahem bez výhrad souhlasí, že 

je projevem jejich svobodné a vážné vůle, prosté omylu, na důkaz čeho připojují své elektronické podpisy. 

 

Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, se zaručenými elektronickými podpisy zástupců smluvních stran 

založenými na kvalifikovaném certifikátu. 

 

Tento dodatek byl schválen Zastupitelstvem obce Dýšina dne 20.12.2021 usnesením číslo 685/24/2021. 

 

za Zhotovitele:      za Objednatele: 

 

STRABAG a.s.      Obec Dýšina 

      

V Plzni, dne      V Dýšině, dne  

 

 

 

 

__________________________________   __________________________________ 

Dušan Klabačka      Ing. Jaroslav Egrmajer 

vedoucí PJ      starosta 

  

      

 

 

__________________________________ 

Ing. Jitka Růžičková  

ekonomka PJ 


		2022-01-11T08:30:07+0100
	Ing. Jaroslav Egrmajer


		2022-01-17T09:26:55+0100
	Dušan Klabačka


		2022-01-17T10:02:47+0100
	Ing. Jitka Růžičková




